Wtorek.
Dnia 4 (16) Kwietnia 1861 Rok.

W arszaw ski W ojenny Jenerał - GuDernatpf: —
2 polecenia Władzy wyższejoznajmia, żenoswnie wszel^
kich politycznych oznak jakiegobąć rodzaju, zStrHrflfa
s>ę, i że każdy zakaz ten przekraczający, do surowej od
powiedzialności pociągniętym będzie.— Warszawa dnia
A (16) Kwietnia 1861 r. — (podpisał) Jenerał Adjutant,
P aniutyn .

W arszaw ski Wojenny Jenerał-Gubernator.— W d.
Wczorajszym przy pogrzebie jednego z obywateli miasta,
żebrał się znaczny tłum ludu. Gdy w obecnych okolicz
nościach, żadne tłumne zebrania cierpianemi być nie
jnogą, oznajmia się niniejszem, iż odtąd przy pogrze
bach tylko rodzina osoby zmarłej znajdować się może. i
*6 odtąd aż do dalszego rozporządzenia, z każdym liczniej-
8*ym zebraniem,według przepisów postanowienia Rady
Administracyjnej z dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1861 r.
Postąpionem będzie.— Warszawa 4(16) Kwietnia 1861

(podp:) Jenerał-Adjutant, Paniutyn.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, raczył udzielić P. Wojciecho
wi Piaseckiemu, b. Naczelnikowi Komory Krzeszów,

pobieranej pensji po rs. 337 kop: 50, dodatek rs. 37
*°p: 50 rocznie.